
 Element معرفی مارکت پلیس

 

اند و های غیرمثلی اخیرا در کنار ارزهای دیجیتالی، بسیار مورد توجه کاربران قرار گرفته توکن 
ها به قدری بوده که حتی در فصل خرسی بازار ارز دیجیتال که  NFTگذاری بر روی اهمیت سرمایه 

اند نیز همچنان در ارقام ها روند کاهشی به خود گرفته میزان عرضه بیش از تقاضا بوده و قیمت 
  NFTهای بسیار زیادی برای انجام معاملات گیرند. تاکنون مارکتبسیار بالا مورد معامله قرار می

اشاره کرد. اما سوالی   Raribleو   OpenSeaتوان به های آن میترین نمونه ظاهر شده که از مهم 
 صرفا به این دو بازار منحصر شده است؟  NFTآید این است که آیا بازار که پیش می 

که اخیرا سروصدای زیادی به پا  NFTمسلما پاسخ به چنین سوالی منفی بوده و یکی از بازارهای 
های غیرقابل معاوضه را به سمت خود جلب نموده، مارکت  گذاران توکن کرده و توجه سرمایه 

های ذاتی موجود در  و محدودیت NFTاست. با توجه به نوظهور بودن بازارهای  Elementپلیس  
اختصاص   Elementرا به معرفی مارکت پلیس  بلاگ کیف پول منها، ما این مقاله از  هر یک از آن 

های آن هستید، تا  و ویژگی Elementمند به آشنایی با مارکت پلیس ایم و اگر شما هم علاقهداده
 انتهای این مطلب با ما همراه باشید.
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 Elementآشنایی با بازار توکن غیرمثلی 

توان اولین بازار غیرمتمرکز جامعه محور به شمار آورد که در آن  را می Elementمارکت پلیس 
خود را در بازارهای مختلف مورد معامله قرار   NFTهای غیرقابل تعویض و  توکن کاربران قادرند 

جویی در زمان و پول کاربران  بر روی صرفه   Elementدهند. در واقع تمرکز اصلی مارکت پلیس 
ای تنظیم شده که کاربران با کمترین هزینه تراکنش، بهترین عملکردهای بوده و به گونه 

ای  چندزنجیره NFTبه عنوان یک بازار   Elementمعاملاتی را تجربه نمایند. مارکت پلیس 
(Multichainاین امکان را برای کاربران فراهم می ) های زیر دسترسی داشته  آورد تا به ویژگی

 باشند: 

 بدون نیاز به کدنویسی NFTهای ساخت و مینت توکن  •
 BNBهای مختلف نظیر در زنجیره NFTهای گسترده  فراهم شدن امکان یافتن مجموعه  •

chain ،Ethereum ،Polygon   وغیره 
 به صورت مستقیم  NFTهای غیرقابل معاوضه انجام معاملات توکن  •

، پالیگان،  آربیتروم، zkSync، بلاکچینی اتریومزنجیره  10در حال حاضر از   Elementمارکت پلیس 
کند. نکته جالب توجه دیگری  پشتیبانی می  Bitcoin Baseو  opBNB ،Linea  ،BNB Chainآوالانچ، 

باید به آن توجه داشته باشید، به این موضوع    Elementکه به هنگام استفاده از مارکت پلیس 
براساس شبکه و زنجیره مورد   NFTشود که ارز مورد استفاده برای انجام معاملات مربوط می 

در شبکه پالیگان به   NFTاستفاده تعیین خواهد شد؛ به عنوان مثال هنگام انجام معامله توکن 
MATIC  نیاز خواهید داشت یا به هنگام خرید توکن غیرمثلی در زنجیرهopBNB   باید از ارزBNB  

 استفاده نمائید. 
گذاران از حمایت سرمایه  Elementدهنده ، تیم توسعه NewsBTCناگفته نماند که براساس گزارش 

گذاران  درجه اول دنیای کریپتو برخوردار بوده و در دور اول جذب سرمایه این پروژه، سرمایه 
مشارکت داشتند. این    Inceو  SIG ،Draper Dragon ،Sequoia ،Dragonfly Capitalبزرگی همچون 
میلیون دلار سرمایه اولیه جذب نمود که در نوع خود   11.5جذب سرمایه، مجموعا  Aپروژه در سری 

 قابل توجه است. 
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 Elementویژگی های مارکت پلیس 

 

گذاری بر  و سرمایه  خرید بیت کویندانند که این دنیا به کلیه کاربران دنیای کریپتو به خوبی می 
داشته   NFTهای ارزشمند ای به توکن روی رمزارزها منحصر نشده و در کنار آن باید توجه ویژه

  NFTباشند. چنین اهمیتی سبب شده توجه کاربران بیش از پیش به سمت بازارهای معاملاتی 
جلب شود. سوالی که در این بین ممکن است ذهن کاربران را به خود مشغول سازد، به این  

فردی های متمایز و منحصربهدارای چه ویژگی   Elementشود که مارکت پلیس  مسئله مربوط می 
یاد کنند؟ پاسخ   OpenSeaاست که سبب شده تا کاربران از آن به عنوان جایگزینی برای مارکت 

ها به شرح  بوده که این ویژگی  Elementهای خاص مارکت پلیس  این سوال در گرو بررسی ویژگی 
 زیر هستند: 

فراهم شدن امکان خرید، فروش و حتی لغو  (: Gas feeصرفه جویی در هزینه گس ) •
در یک تراکنش )خرید انبوه، فروش عمده و لغو انبوه(  NFTهای فهرست بسیاری از توکن 

درصد در هزینه گس صرفه جویی   49آورد تا حدودا این امکان را برای کاربران فراهم می
تر درصد ارزان 39خدمات خود را  Elementنمایند و چنین امری سبب شده تا مارکت پلیس 

در اختیار کاربران قرار دهد. جالب است بدانید که   OpenSeaو  Gemهای از مارکت پلیس 
خود را  NFTکاربران قادر خواهند بود در یک تراکنش تمامی یا برخی از قیمت فهرست 

از چنین بازاری فقط کافیست بر روی اقلام مورد  NFTتغییر دهند. برای تجربه خرید عمده 
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ها، به راحتی  نظر خود کلیک کنید تا به سبد خریدتان اضافه شوند و با برداشتن تیک آن 
 توان این اقلام را از سبد خرید حذف نمود. می

دارای کمترین کارمزد  Elementمارکت پلیس برخورداری از کمترین هزینه معاملاتی:  •
موجود است؛ به طوری که برای زنجیره اتریوم، آربیتروم و   NFTمعاملاتی در میان بازارهای 

zkSynce  کند. درصد کارمزد دریافت می  0.5حدودا 
به دلیل پشتیبانی از چندین   Elementمارکت پلیس (: Aggregatedبازار تجمیع شده ) •

تر و  های متنوع آورد تا به مجموعه زنجیره بلاک چینی، این امکان را برای کاربرن فراهم می
های مختلف دسترسی داشته باشند. این  های موجود در زنجیرهNFTتری از گسترده

موضوع به معنای نقدینگی بیشتر خواهد بود و براساس اسناد منتشر شده، مارکت  
آوری را از چندین زنجیره مختلف جمع NFTمیلیون   180قادر است بیش از  Elementپلیس  
 نماید.

های  از طیف وسیعی از توکن  Elementمارکت پلیس   :NFTهای دسترسی به انواع توکن •
های درون ها، داراییغیرمثلی در چندین دسته متنوع شامل موسیقی، هنر، کلکسیون 

های مورد نظر خود با  بازی و مواردی از این دست برخوردار است و کاربران در انتخاب توکن 
 هیچگونه محدودیتی مواجه نخواهند شد. 

ای است که کاربران را دارای بخش جستجوی حرفه  Elementپلتفرم ها: NFTای ردیابی حرفه  •
های پرطرفدار و موارد NFTسازد نتایج جستجوهای خود را متناسب با نوع شبکه، قادر می

 دیگر اولویت بندی کرده و فیلتر نمایند. 
نیز همچون   Elementمارکت پلیس  : NFTدریافت فوری درصد حق امتیاز از سوی خالقان  •

فراهم  NFTهای Creatorمعتبر، این امکان را برای خالقان و   NFTبسیاری از بازارهای 
نموده تا درصد حق امتیاز خود را تعیین نمایند. این مبلغ تعیینی به عنوان حق امتیاز  

 گردد.ها واریز میاز مبلغ معامله کسر و به حساب آن   NFTبلافاصله در لحظه فروش 
متناسب با شبکه مورد نظر  هایی برای کسب پاداش از سوی کاربران: فراهم نمودن فرصت  •

هایی که در این  و تبلیغات فعال آن، کاربران قادر خواهند بود در ازای تعاملات و فعالیت 
ها ممکن است به  اند، از آن پاداش دریافت کنند که این پاداش مارکت پلیس داشته 

 خود را نشان دهد.  (Airdropsها )ایردراپعنوان تخفیف یا مشارکت در 
ای  از طراحی ساده Elementهای مارکت پلیس کلیه بخش رابط کاربری ساده و راحت:  •

برخوردار است و همین مسئله سادگی در استفاده از چنین بازاری را نیز در پی داشته  
است؛ به طوری که کاربران از هنگام ثبت نام )که برای چنین امری فقط کافیست کیف  

، خرید یا  NFTها نظیر مینت پول خود را به این بازار وصل کنید( تا انجام سایر فعالیت 
های غیرمثلی برای فروش یا حتی تغییر از یک شبکه به شبکه  فهرست نمودن توکن 

 چینی دیگر، با مراحل چندان دشواری مواجه نخواهند شد. بلاک
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کاربران به هنگام استفاده از مارکت پلیس  (: Multi-listingبرخورداری از چند فهرستی ) •
Element  قادر خواهند بود علاوه بر این بازارNFT های غیرقابل تعویض خود را در ، توکن

 و غیره فهرست نمایند.  OpenSea ،Gem ،Raribleپشتیبانی شده نظیر  NFTسایر بازارهای 

  

 NFT؛ رقیبی قدرتمند برای بازارهای Elementمارکت پلیس 

که اخیرا   Elementما در این مقاله از بلاگ کیف پول من تلاش نمودیم تا شما را با مارکت پلیس 
قرار گرفته است، آشنا کنیم و همان طور که در مطالب   NFTهای گذاران توکن مورد توجه سرمایه 

های یک بازار غیرمتمرکز فعال در حوزه توکن  Elementفوق مشاهده کردید، مارکت پلیس 
  NFTهای بوده که کاربران آن قادر هستند از طریق یک پلتفرم واحد به توکن  NFTغیرمثلی 

ویژه با فراهم   NFTچینی مختلف دسترسی داشته باشند. این مارکت های بلاکموجود در شبکه 
ها، ها و حتی لغو یا تغییر عمده قیمت بندی انبوه توکن نمودن قابلیت انجام خرید عمده، فهرست 

و   خرید اتریوم جویی نماید. امروزه کابران در کنار ها صرفهتلاش نموده تا در هزینه تراکنش 
نیز دارند و وجود چنین مارکت   NFTای به معاملات گذاری بر روی رمزارزها، توجه ویژهسرمایه 

 خواهد بود.  NFTپلیسی مطمئنا به نفع تریدرهای 
مورد   NFTاین امکان را برای کاربران فراهم نموده تا بررسی نمایند که  Elementناگفته نماند که 

ها که قصد خرید آن را دارند، تائید شده است یا خیر؛ وجود چنین قابلیتی کاربران را از نظر آن 
دارد. کاربران برای ایجاد  و کلاهبرداری مصون نگه می  های اسکمپروژهگذاری بر روی سرمایه 

فقط کافیست کیف پول رمزارزی خود را به آن وصل   Elementحساب کاربری در مارکت پلیس 
  NFTهای توانند از این بازار کاربردی برای خرید و فروش توکن نمایند؛ پس از آن به راحتی می

  NFTبیشتر آشنا شدید، آیا به نظر شما این بازار   Elementاستفاده نمایند. حال که با مارکت پلیس 
 گردد؟  OpenSeaقادر خواهد بود در آینده نزدیک جایگزین بازار 
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